- 1 -

永政办机〔2004〕54 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于成立永嘉县农村五保关于成立永嘉县农村五保关于成立永嘉县农村五保关于成立永嘉县农村五保和和和和城镇城镇城镇城镇

““““三无三无三无三无””””人员集中供养工作领导小组的通知人员集中供养工作领导小组的通知人员集中供养工作领导小组的通知人员集中供养工作领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各有关单位：

为加强对农村五保、城镇“三无”对象集中供养工作的领导，

尽快建立覆盖城乡的新型社会救助体系，促进我县建设全面小康

社会，经研究，决定成立永嘉县农村五保和城镇“三无”人员集

中供养工作领导小组。具体人员名单如下：

组  长：陈合和

副组长：郑秋文

            陈建良

- 2 -

成  员：李庆贺（县府办）

陈芝双（县府办）

厉明富（发展计划局）

            陈洪明（县民政局）

胡国强（县财政局）

金美秋（县人事劳动社会保障局）

            周国杰（县国土资源局）

潘统龙（县规划建设局）

胡宝锋（县卫生局）

            徐培春（县房管局）

            杜和平（县民政局）

领导小组下设办公室，办公室设在县民政局，杜和平同志兼

办公室主任。

二ＯＯ四年十月十五日

主题词：机构  通知

  永嘉县人民政府办公室                2004年10月18日印发